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Pressemelding 

        

Northcom skal levere kommersielle radio- og 5G-systemer til 

Forsvaret 

 

Northcom har inngått rammeavtaleavtale med Forsvarsmateriell om leveranse av 

kommersielle radio- og 5G-systemer til Forsvaret. Avtalen har en ramme på 480 

millioner kroner, og er den største i Northcoms historie.   

 

Oslo 02. mars. Rammeavtalen innebærer at Northcom skal bidra til utvikling av dagens 

løsninger innenfor kommunikasjonsteknologi i Forsvaret, samt dekke fremtidige forsvars- og 

sikkerhetsmessige behov nasjonalt.   

-Vi er stolte over å ha inngått denne avtalen med Forsvarsmateriell. I en tid med økt 

sikkerhetspolitisk spenning, er det å kunne bidra til trygg kommunikasjon i Forsvaret særlig 

meningsfylt, sier Bjørn Windfeldt, CEO i Northcom. 

Rammeavtalen går over syv år, inkludert opsjoner. 

- For oss har det vært viktig å få en langsiktig avtale som gir trygghet for tilstrekkelige 

leveranser av kommersielle radio- og 5G-systemer. Avtalen med Northcom gir stabil og 

forutsigbar tilgang på kommunikasjonsteknologi i Forsvaret de neste årene, sier Eiliv Ofigsbø, 

direktør for IKT-kapasiteter i Forsvarsmateriell. 

 

Northcom har vært leverandør av kritisk kommunikasjonsteknologi til beredskapsetater og 

Forsvaret i flere år. Rammeavtalen som nå er inngått med Forsvarsmateriell, innebærer at 

Northcom skal dekke Forsvarets behov for kommersielle analoge og digitale radioer, smart-

telefoner med spesielle funksjoner, 5G-rutere, hodetelefoner, forskjellig tilbehør og tjenester.  

-Formålet med rammeavtalen er å sikre leveranse og tidsriktig kommunikasjonsteknologi, 

med tilhørende utstyr, til bruk innenfor totalforsvaret. Forsvarsmateriell har gjennomført en 

ryddig anskaffelsesprosess med et strukturert konkurransegrunnlag. Rammeavtalen er klar 

og oversiktlig, noe som gjør den enkel å forstå og bruke, sier Windfeldt.  

  

Rammeavtalen med Forsvarsmateriell representerer en milepæl for Northcom.  

- Det er den største kontrakten i selskapets 40 år lange historie. Med bakgrunn i denne 

kontrakten ønsker vi å ta en enda tydeligere posisjon i det nordiske forsvarsmarked, sier 

Windfeldt.  

  

Om Northcom   

Ledende nordisk leverandør av produkter og tjenester innen kritisk kommunikasjon, særlig for 

nødetater, forsvar, Oil& Gas, maritim sektor og andre samfunnsaktører. Grunnlagt i 1982, men 

har røtter tilbake til 1952. Northcom har hovedkontor i Oslo med 140 ansatte fordelt 

på virksomheter i Norge, Sverige, Danmark og Finland. Dagens hovedeiere er Møller-familiens 



 

 

 

 

 

 

familiekontor og investeringsselskap, Aars, og familien Hagen Stomperud. Selskapet omsatte i 

2024 for 761 MNOK.  

 

Northcom – When Communication Matters!   

  

 


